TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 250/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm danh mục như sau:

STT Danh mục Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1

Bàn ghế số 1

Nguyên liệu: Chân sắt, gỗ thông

Màu sắc: màu tự nhiên, chân sắt

sơn đen

Hoàn thiện: Sơn PU, dầu lau

Kích thước:

Bộ 01

Kích thước cụ thể

theo file đính kèm
2

Bàn ghế số 2

Nguyên liệu: Chân sắt, gỗ thông

Màu sắc: màu tự nhiên, chân sắt

sơn đen

Hoàn thiện: Sơn PU, dầu lau

Kích thước: chiều dài khoảng

1200 chiều cao khoảng 750

Bộ 01

3

Bàn ghế số 3

Nguyên liệu: Chân sắt, gỗ thông

Màu sắc: màu tự nhiên, chân sắt

sơn đen

Hoàn thiện: Sơn PU, dầu lau

Kích thước:

Bộ 01

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Ngoài bao thư ghi rõ: Báo giá chỉnh trang khu vực mảng xanh Trường Đại

học Quốc tế.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 07/10/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

- GHI CHÚ VẬT LIỆU
+ VẬT LIỆU MẶT BÀN, MẶT GHẾ GỖ THÔNG 40MM .
+ SƠN 3 LỚP (LỚP SƠN LÓT, LỚP TẠO MÀU, LỚP PHỦ

BÓNG).
+ LIÊN KẾT BU LÔNG CƯỜNG ĐỘ CAO, CHÂN GHẾ

CHÂN SẮT.

740

240 240

1400

42
5

72
5

1800

42
5

30
0

72
5

KÍCH THƯỚC BÀN GHẾ 1,8M

- GHI CHÚ VẬT LIỆU
+ VẬT LIỆU MẶT BÀN, MẶT GHẾ GỖ THÔNG.
+ LIÊN KẾT BU LÔNG CƯỜNG ĐỘ CAO, CHÂN GHẾ

CHÂN SẮT.
10

00

650280

500

500

28
0

1000

300

800

800

30
0

300

800

30
0

800

2000

1600

3200

42
5

30
0

72
5

32
27

.9

	BÀN GHẾ IU.pdf
	Sheets and Views
	Model

		2024-10-02T16:54:12+0700